

Emissor

Milanta-Craft, S.L.U

c/Olzinelles 66
08014 Barcelona
Barcelona

Telèfon: 615738460

Correu electrònic: milanta@milanta.net

Web: https://milanta.net

Client

ESCOLA RIERA DE RIBES

Av. Onze de setembre, s/n
08810 SANT PERE DE RIBES
Barcelona

Telèfon: 938961585

Correu electrònic: ceiprieraderibes@xtec.cat

NIF: Q0801170B

Imports visualitzats en Euros

| Descripció | IVA | P.U. | Qt. | Total (excòs) |
|--|-----|----------|-----|---------------|
| ZONA PATI DE PRIMÀRIA - ESPAI GRAFITTI | 21% | 0,00 | 1 | 0,00 |
| 0001 - GRADA DE 3 ALÇADES EN FORMA DE "L" FETA DE TRAVESSA TRACTADA AMB CANTONADES POLIDES Mides de la L: 3,50 x 5,20m Alçada de cada graó: 30cm ample del graó: 40cm | 21% | 4.329,00 | 1 | 4.329,00 |
| ZONA BOSQUET I PATI DELS XICS | 21% | 0,00 | 1 | 0,00 |
| 0001 - HEXAGON DE TRONCS Mides: 2 metres /costat. Inclou ancoratges | 21% | 980,00 | 2 | 1.960,00 |
| 0105 - TRAVESSA TRACTADA AMB CANTONADES POLIDES ML PER AUGMENTAR L'ALÇADA DEL SORRAL EXISTENT | 21% | 43,29 | 46 | 1.991,34 |
| 0435 - JARDINERA PER ARBRE FETA DE TRAVESSA TRACTADA Mides: 1,36x1,36x0,80m | 21% | 568,00 | 4 | 2.272,00 |
| 0133 - AGORA Nº 6 AMB 10 TRAVESSES CANTONS ROMS I POLITS AL VOLTANT DE L'ARBRE | 21% | 825,00 | 2 | 1.650,00 |
| 0468 - TAULA DE SORRA DE DOS NIVELLS + LOT Mides: 270 x60x60cm | 21% | 1.068,00 | 1 | 1.068,00 |
| 0009 - MUNTATGE de la Taula de sorra ref.468 | 21% | 39,00 | 2 | 78,00 |
| ZONA ROCÒDROM | 21% | 0,00 | 1 | 0,00 |
| 827 - TRAVESSA + TRONC PER FER UN ZIGA ZAGA AMB 9 TRONCS DE 2m , A DIFERENTS NIVELLS | 21% | 97,00 | 20 | 1.940,00 |
| 0161 - TRONCS VERTICALS POLITS + TRACTAMENT OLI, DE Ø ENTRE 22 I 24cm ALÇADES 20/35cm | 21% | 38,00 | 16 | 608,00 |
| 0009 - MUNTATGE DE COLLAR ELS 16 TRONCS AMB FORMIGÓ | 21% | 640,00 | 1 | 640,00 |
| 0134 - TRONCS HORIZONTALS POLITS ML + TRACTAMENT OLI, DIAMETRES ENTRE 14 I 22CM (SÓN 6 TRONCS DE 2m FRESATS I ANCORATS A | | | | |

| | | | | | |
|---|--|-----|--------|----|--------|
| TERRA AMB BASE) | | 21% | 58,00 | 12 | 696,00 |
| 0009 - MUNTATGE DE COLLAR ELS TRONCS | | 21% | 240,00 | 1 | 240,00 |
| ALTRES CONCEPTES: | | 21% | 0,00 | 1 | 0,00 |
| 0013 - SERVEI DE TRANSPORT + QUILOMETRATGE | | 21% | 305,00 | 1 | 305,00 |
| 0012 - CERTIFICAT DE COMPLIMENT DE LA NORMA EN-1176 ENGINYER JOAN F. OROMI | | 21% | 520,00 | 1 | 520,00 |

Total (sense IVA) 18.297,34
Total IVA 21% 3.842,44
Total 22.139,78

Acceptació per escrit, segell de l'empresa, data i signatura



Col·laborem amb Nasco.Feeding.Minds per a la millora de l'educació a Ghana, Àfrica. nascoict.org

Pels articles que requereixen muntatge i instal·lació el preu hora és de 39 euros.

El preu del transport va inclòs en totes les comandes superiors a 100€ (excepte Canàries i Balears, volums especials i pels productes Leonardome)

Pels productes o paquets de mides especials (superior a 50 x 50 x 40 cm o 0.1 metres cúbics) es farà pressupost de transport a part.

